ἄλλος κρατύνει νῦν, ὁ Λαέρτου γένος.

Eandem interpolationem ab eo factam fuisse in Aj. 1393. observavimus. Brunck. Σισύφου Λαερτίου. Impeditam constructionem reddat duplex genitivus, ut necesse sit mendum aliquod subesse. Mihi legendum videtur:

Οὐδ' ὀύμπολητος Σισύφου Λαερτίου.

Ulysses, ab inimicis ut Sisyphi filium laceffitum, majoris contumeliae causa Sisyphum vocat. Ea enim antiquitas patronymicorum ratio erat, ut et genitor et progenies eodem nomine appellarentur; ut multis exemplis ostendimus ad Eurip. Suppl. 715. quibus adde Iolaos ex Diodor. Sic. IV. 30. Sic et Sol, Hyperionis filius, poëta Hyperion dicitur. Idem mos etiam in Scota obtinet. Hoc si meminissent

minissent viri eruditi, Toupianae emendationi hujus fab. v. 1371. (1309.) minus oblocuti essent. Musgr.

v. 419. Coacta est Wakef. ratio, interpunctione post καὶ et ἄλλοις; polita vertentis: florentes vivunt ad-huc.

v. 421. τί δ'; ἔστιν — Quid vero? Nestor — vivit-ne? Comicus in Pace 700.

τί οὐαί; κρείττος ὁ σοφός ἔστιν;

ad quem locum vide quae adnotavimus. Brunck.

v. 423. ἐξήνεκε· solebat impedire: [sic etiam Musgr.] alter Scholiastes per ἐκάλυπεν interpretatur; minus accurate: priorem sic constituerim: κείνων κἀ ἐξήνεκε· γρόφεται καὶ ἐξήνεκε· cui lectioni bene responderet interpretatio modo damnata. Hesychius, qui ob oculos habuit Il. 2. 217. ita mihi videtur redintegrandus: ἐξήνεκε· μένειν ποιήσας, κωλύσας. Wakef.

v. 425. Brunckio nec μόνος, nec γόνος placet: „huic tamen lectioni, ait, quae nimis inepta videtur, illam praefero. καὶ ἱστορίαν esse objicitur. Verum alios auctores sequi potuit nos, juxta quos e septem Nestoris filiis Antiochus ceteris superstes, et aliquamdiu unicus, demum ad Trojam mortem oppetierit.“ In Supplendis monet, μόνος h. l. accipi posse pro ἀγαπητός unicus, i. e. unice dilectus, plus ceteris dilectus. Ira occurrere nonnumquam μόνος, e. g. Homer. Il. XV, 611. Hinc extra omnem dubitationis aleam positum videri, quin γόνος a manu librarii sit. Unice mihi arridet, quod Musgr. conjecit, ὅς παρ' ἡμῶν, licet ab aliis Thrafymedes quoque patrem comitatus esse perhibeatur. Wakef. correctionem fatius est praetermittere.

v. 426. Wakef. scribi vult δὴ αὐτῶ γ' ἐξήνεκε, Astius δὴ αὐτῶ δειν' ἐλεξας. de his ipsis acerba refert Villosi. schol. ad Homer. Il. VI, 480. Aristoph. Acharn. 593. Plat. Menex. p. 432. Xenoph. Memor. II, 2, 9.

v. 432. ἐμποδίζονται: pulchre continuatur oratio per figuram a luctatoribus accersitam: pedibus impediuntur, ideoque sternuntur: καταβάλλονται Scholiastes. Eandem consuetudinem respicit Paulus 2 Cor. IV. 9. καταβαλλόμενοι, ἀλλ' οὐκ ὑπολλόμενοι. Pausanias I. VI. init. ἐπιβίης δὲ Ἀρχίαμος Ζεῦσι, καταβαλὼν καὶ οὗτος παλαιστὰς παιδας: